*1040226262*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：莊茵婷

電話：037-559712

傳真：037-324626

電子信箱：apple0927@ems.miaoli.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年10月29日

發文字號：府教體字第1040226262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：MX-M502N_20151026_161116(104D125568_104D2050397.pdf)

主旨：檢送本縣「104學年度代理專任運動教練（棒球）」甄選

簡章及報名表，請惠予轉知，請查照。

說明：依據本縣立頭屋國民中學104年10月14日屋中人字第10400

03831號函辦理。

正本：各縣市政府

副本：本府教育處、教育部體育署、苗栗縣立頭屋國民中學(均含附件) 2015-10-29
13:00:59